
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ добра – набавка угља за остале сврхе  

у отвореном поступку ЈН 69/2018 
 

 

Наручилац: „Инфраструктура железнице Србије“ а.д. 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6 

Интернет страница: www.infrazs.rs 

Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

Назив и ознака из општег речника набавке: 09111100-1 – угаљ 

Врста предмета: је набавка угља за остале сврхе 

Укупна процењена вредност јавне набавке: 10.000.000,00 динара без ПДВ-а 

- за 2018 годину: 5.000.000,00 динара без ПДВ-а 

- за 2019 годину: 5.000.000,00 динара без ПДВ-а 

Уговорена вредност: Вредност уговора износи: 10.000.000,00 динара без ПДВ-а 

- за 2018 годину: 5.000.000,00 динара без ПДВ-а 

- за 2019 годину: 5.000.000,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 (једна) 

Понуђена цена: 9.990.000,00 дин. без ПДВ-а т.ј. 11.100.000,00 дин. без ПДВ-а по тони 

Понуђена цена код прихватљиве понуде: 9.990.000,00 дин. без ПДВ-а т.ј. 11.100.000,00 

дин. без ПДВ-а по тони  

Датум доношења одлуке о додели уговора: 20.02.2019. год. 

Датум закључења уговора: 15.03.2019. год. 

Основни подаци о добављачу: „MONICOM“ d.o.o. из Ниша (општина Црвени Крст), 

Булевар 12 Фебруар број 93; матични број 17121162; ПИБ 100992568  

Период важења уговора:  до финансијке реализације уговора 

 

http://www.infrazs.rs/

